江戸川基署発 1101第 2号

令 和 元 年 1 1 月 1 日

事業者 殿

江戸川労働基準監督署長

江戸川産業安全衛生推進大会の開催について

 時下、益々御清栄のことと御喜び申しあげます。

 平素より、労働基準行政に御理解御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、江戸川労働基準監督署では、管内事業場における、安全衛生意識の高揚を図

り、労働者の安全と健康確保対策の定着を図ることを目的として、江戸川産業安全衛

生推進大会を下記により開催することといたしました。つきましては、業務御多忙と

は存じますが、事業者又は、労務担当者等の参加について御配慮いただきますよう、

御願い申し上げます。

なお、出席者については、裏面の申込書により１１月２９日（金）までに、ファッ

クス又は郵送によりお申し込みください。

記

１．日時   令和元年１２月４日（水） 午後１時３０分から午後４時１５分

２．場所   タワーホール船堀 ５階 小ホール

江戸川区船堀４－１－１

３．次第概要 （１）江戸川労働基準監督署長表彰

（２）働き方改革について

（３）特別講演

 「受動喫煙防止対策について」

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会 清水 俊貴 氏

４．定員  ２００名（申し込み多数の場合は１事業場１名とさせていただく場合があります。）

５．共催  公益社団法人東京労働基準協会連合会江戸川労働基準協会支部

陸上貨物運送事業労働災害防止協会東京都支部会江戸川支部

建設業労働災害防止協会東京支部江戸川分会

一般社団法人江戸川工場協会

後援   江戸川低層建築工事災害防止協議会

江戸川地域産業保健センター

大型建設現場労働災害防止協議会

問合せ先  江戸川労働基準監督署 第２方面

      電話 ０３－６６８１－８２１３

事業場名

所在地

電話      （        ）

出席者数 名

江戸川産業安全衛生推進大会 申込書

※ご記入いただいた個人情報につきましては、お申し込みいただいた本大会の的確な実

施のために使用するもので、これ以外の目的には使用しません。

申込先 江戸川労働基準監督署

    〒134-0091

    江戸川区船堀 2-4-11

    ファクス 03-5667-1531

枠内の必要事項をご記入の上、ファックスまたは郵送でお申し込みください。

当日は、この申込書（写しでも結構です）を受付に提出してください。

会場 タワーホール船堀 ５階 小ホール

   江戸川区船堀４－１－１

または

（公社）東基連江戸川労働基準協会支部

〒132-0021

江戸川区中央 1-8-1 内宮ビル 5階

ファクス 03-5678-8049

※会場にある駐車場は数に限りがあります。

 公共交通機関をご利用ください。

裏面

紙